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LISTE DES INGREDIENTS et DECLARATION DES ALLERGENES (Réglement (UE) n°1169/2011)
Farine de blédluten), amandeftuits a coque9, ceuf entier en poudregluf), sucreplive verte(sel, huile d'olive,
antioxydant : extrait de romarin), oignon rissdiéile de palme, antioxydant : extrait de romarsel, tomate, poivron
vert, poudre a leverhicarbonate de soude — pyrophosphate acide derspéjiice.

MODE D'UTILISATION
Dosage :Le sachet de 3,25kg + 2,7 litres d’eau + 815q de tigse grasse (beurre ou huile) + emmental
= 10 moulesa cake de 12 parts.

Dosage indicatif 3259 de préparation + 270ml d’eau + 81g de matjigmsse (beurre ou huile) + emmental = 1
moule a cake de 12 parts.

Verser la préparation avec I'eau, I'huile et I'epmtal et mélanger le tout pendant 1 minute. Vedsars

le moule a cake beurré et cuire a four sec a 1pef@ant 30 minutes. A consommer tieéde ou froid.

Suggestions Yous pouvez ajouter jambon, lardons, chorizo, gmis crevettes, volaille en petits morceaux etc....,
jusqu’a 50% de I'appareil.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

o Valeurs théoriques par portion d’envirgn
Valeurs théoriques pour o .
100g de produit déshydrafé ?6,4 g (préparée avec environ 22,5 mL
d’eau et 6,75 g de beurre sans emmental)

Energie (kJ): 1722 663
Energie (kcal): 411 159
Matieres grasses en g 17 10
Dont acides gras saturés en|g: 2,8 4,5
Glucides en g 49 13
Dont sucres en g: 11 3,0
Protéines en g 13 3,6
Sel (Nax25)eng 2,8 0,75

Sources : Food Composition and Nutrition Tables, dtachmann, Kraut, tables USDA, CIQUAL et donnéasrigseurs

CARACTERISTIQUES BACTERIOLOGIQUES

Flore aérobie mésophile totale < 300 000 /g
Coliformes totaux < 1000 /g
Escherichia coli < 10 /g
Anaérobie sulfito-réducteurs < 30 /g
Staphylocoque pathogénes < 100 /g
Salmonella spp absence /25¢g

STOCKAGE - DUREE DE VIE
A conserver dans un local sec, frais et saimbiilte la lumiére.
DDM = 24 mois en emballage fermé d'origine.

CONDITIONNEMENT
Sachet de 3,25 kilogrammes.
Carton de 8 sachets.

Remarque: L'information contenue dans nos fiches techngjest conforme aux exigences de la réglementatimigeieur et tient compte
des informations les plus approfondies compte tEnlétat actuel de nos recherches et de la teaknigest rappelé que nos produits so
destinés a une utilisation et & un usage exclugnéalimentaire & I'exclusion de tout autre usagdilisation de ce produit est limitée.
L'utilisateur est seul responsable, tant a soncégata I'égard des tiers, y compris des consommsjele I'utilisation qu'il fera de nos
produits. Dans la mise en ceuvre de ceux-ci, il@esspecter la reglementation en vigueur dontitaleérifier personnellement I'existeng
ainsi que I'adéquation a l'utilisation souhaitéautllisateur ne pourra, en aucun cas, rechercherdponsabilité de notre société pour
I'utilisation qu'’il fera de nos produits quellese@soient les circonstances et quelles qu’en st@srdtonséquences.
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